
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2719
   1659
   1659

Nivnice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Vykydal                             56        1.          1384
 2.     Tomáš Trtek                                  43        2.          1050
 3.     Josef Zámečník                               61        3.           984
 4.     Eva Hladišová                                53        8.           923
 5.     Pavel Šmíd                                   61        4.           870
 6.     Petra Zálešáková                             41        5.           850
 7.     Vítězslav Hladiš                             31        6.           679
 8.     Vlastimil Velecký                            27        7.           775
 9.     Věra Kročová                                 51        9.           796

Volební strana č. 2 - KANDIDÁTI NIVNICE
 1.     Marie Kománková                              52        1.           536
 2.     Pavel Vlk                                    30        2.           420

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jakub Smítal                                 29        7.           303
 2.     Josef Sobotka                                52        9.           289

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jakub Klímek                                 32        3.           359
 2.     Kamil Hrašák                                 41        2.           343

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Štěpán Raška                                 51       10.           801
 2.     Jiří Mikulec                                 43       11.           659
 3.     František Bartoš                             50       12.           650
 4.     Vojtěch Jahoda                               20       13.           561
 5.     Josef Jankových                              57       14.           752
 6.     František Smetana                            63       15.           575

Volební strana č. 2 - KANDIDÁTI NIVNICE
 1.     Petr Vlk                                     38        4.           312
 2.     Veronika Petlachová                          34        3.           254

592439 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Petr Borýsek                                 34        5.           111
 4.     Michal Tomala                                31        6.           113
 5.     Michal Trtek                                 35        7.           178
 6.     Bronislava Smetanová                         47        8.           202
 7.     Radim Bruštík                                31        9.           212
 8.     Michaela Kaňová                              24       10.           118
 9.     Pavel Hamšík                                 48       11.           177
10.     David Jeglík                                 30       12.           107
11.     Miroslav Smetana                             22       13.            81
12.     Tomáš Krůžela                                30       14.            53
13.     František Orlovský                           29       15.            50

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Kachník                                 35        4.           285
 2.     Anna Kapsová                                 38        1.           264
 3.     Tomáš Škrabálek                              41       10.           264
 4.     Marie Kozáková                               25        2.           239
 5.     Štěpán Smetana                               23        3.           149
 6.     Michaela Trtková                             22        5.           157
 7.     Pavel Stojaspal                              36        6.           160
 8.     Martin Šmíd                                  33        8.           174
 9.     Petr Stojaspal                               46       11.           176
10.     Peter Takáč                                  36       12.           113
11.     Pavel Viceník                                47       13.           218
12.     Jiří Tesáček                                 50       14.           159
13.     Vladimír Zálešák                             57       15.           221

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Pavelka                                48        1.           309
 2.     Ivo Gregůrek                                 43        6.           305
 3.     Antonín Vaštík                               45        4.           285
 4.     Barbora Vrágová                              38        5.           251
 5.     Vlastislav Bartoš                            46        7.           108
 6.     Milan Lukeš                                  54        8.           167
 7.     František Vykydal                            60        9.           155
 8.     Tereza Pavelková                             25       10.           141
 9.     Josef Talaš                                  63       11.           216
10.     Marek Velecký                                43       12.           153
11.     Roman Pavelka                                50       13.           125
12.     Petr Skyba                                   58       14.           111
13.     František Mahdal                             69       15.            94

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  12309, hranice:      902,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Vykydal                                1384
              2.    Tomáš Trtek                                     1050
              3.    Josef Zámečník                                   984
              4.    Pavel Šmíd                                       870
              5.    Petra Zálešáková                                 850
              6.    Vítězslav Hladiš                                 679
              7.    Vlastimil Velecký                                775
              8.    Eva Hladišová                                    923

592439 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Věra Kročová                                     796
             10.    Štěpán Raška                                     801
             11.    Jiří Mikulec                                     659
             12.    František Bartoš                                 650
             13.    Vojtěch Jahoda                                   561
             14.    Josef Jankových                                  752
             15.    František Smetana                                575

Volební strana č. 2 - KANDIDÁTI NIVNICE
Počet hlasů pro stranu:   2924, hranice:      213,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Kománková                                  536
              2.    Pavel Vlk                                        420
              3.    Veronika Petlachová                              254
              4.    Petr Vlk                                         312
              5.    Petr Borýsek                                     111
              6.    Michal Tomala                                    113
              7.    Michal Trtek                                     178
              8.    Bronislava Smetanová                             202
              9.    Radim Bruštík                                    212
             10.    Michaela Kaňová                                  118
             11.    Pavel Hamšík                                     177
             12.    David Jeglík                                     107
             13.    Miroslav Smetana                                  81
             14.    Tomáš Krůžela                                     53
             15.    František Orlovský                                50

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3171, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Anna Kapsová                                     264
              2.    Marie Kozáková                                   239
              3.    Štěpán Smetana                                   149
              4.    Petr Kachník                                     285
              5.    Michaela Trtková                                 157
              6.    Pavel Stojaspal                                  160
              7.    Jakub Smítal                                     303
              8.    Martin Šmíd                                      174
              9.    Josef Sobotka                                    289
             10.    Tomáš Škrabálek                                  264
             11.    Petr Stojaspal                                   176
             12.    Peter Takáč                                      113
             13.    Pavel Viceník                                    218
             14.    Jiří Tesáček                                     159
             15.    Vladimír Zálešák                                 221

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3122, hranice:      228,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Pavelka                                    309
              2.    Kamil Hrašák                                     343
              3.    Jakub Klímek                                     359
              4.    Antonín Vaštík                                   285

592439 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Barbora Vrágová                                  251
              6.    Ivo Gregůrek                                     305
              7.    Vlastislav Bartoš                                108
              8.    Milan Lukeš                                      167
              9.    František Vykydal                                155
             10.    Tereza Pavelková                                 141
             11.    Josef Talaš                                      216
             12.    Marek Velecký                                    153
             13.    Roman Pavelka                                    125
             14.    Petr Skyba                                       111
             15.    František Mahdal                                  94

........................................16:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta Varaďová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592439 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nivnice Uherské Hradiště
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   21526               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      12309   15      21526,00           57,18
č. 2 - KANDIDÁTI NIVNICE                  2924   15      21526,00           13,58
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3171   15      21526,00           14,73
č. 4 - Občanská demokratická strana       3122   15      21526,00           14,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      KANDIDÁTI NIVNICE
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Občanská demokratická strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           12309,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   2.            6154,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   3.            4103,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            3171,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3122,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            3077,25     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   7.            2924,00     2 - KANDIDÁTI NIVNICE             
   8.            2461,80     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            2051,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  10.            1758,42     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1585,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1561,00     4 - Občanská demokratická strana  
  13.            1538,62     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            1462,00     2 - KANDIDÁTI NIVNICE             
  15.            1367,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       9
 2 - KANDIDÁTI NIVNICE                  2
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Občanská demokratická strana       2

592439 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................16:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Yveta Varaďová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Simona Dedíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

592439 - str. č. 6


